
 

 

Administrativní podpora při pořizování Metropolitního plánu cenová nabídka 30.1.2018 

Městská Část Praha - Zbraslav 

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha - Zbraslav 

Vážený paní starostko, 
dovolujeme si Vám zaslat nabídku na zakázku "Administrativní podpora při pořizování Metropolitního plánu 

Předmětem spolupráce je poskytnutí odborné konzultační činnosti pří připomínkování Metropolitního plánu městskou části
Praha - Zbraslav v průběhu jeho pořizování. Termín plnění je stanoven do konce roku 2019 s možností prodloužení o jeden
rok v případě potřeby. 

Specifikace předmětu spolupráce: 

I. Základní činností administrativní podpory pro MČ Praha-Zbraslav při pořizování Metropolitního plánu, zejména: 
- průběžné sledování přípravy Metropolitního plánu na webových stránkách a úřední desce včetně 
-zjišťování informací od příslušných úředníků; 
- příprava a zpracování připomínek včetně zajištění účasti na jejich projednání v rámci projednání Metropolitního plánu; 
-příprava a zpracování námitek proti návrhu Metropolitního plánu, která musí obsahovat odůvodnění včetně vymezení 
území dotčené námitkou; 
- účast na veřejném projednání a případných opakovaných veřejných projednáních Metropolitního plánu; 
-příprava podkladů a stanovisek včetně účasti najednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán hl.m. Prahy; 
- příprava podkladů a stanovisek včetně účasti najednání při pořizování nových územních plánů, popřípadě změn územních
plánů měst a obd bezprostředně navazující na správní území MČ; příprava podkladů a stanovisek, námitek nebo připomínek
k aktualizaci Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy včetně zajištění účasti při jejich projednávání; 
- zajištění účasti na jednáních Rady městské Části Praha-Zbraslav a Zastupitelstva městské Části Praha-Zbraslav v případě 
projednání Metropolitního plánu; 
-administrativní pomoc v rámci pořizování změn územního plánu; 
- zpracování a předání průběžných písemných zpráv a informací o všech skutečnostech zjištěných v průběhu vlastní činnosti. 

II. Součinnost se zadavatelem spolupráce, zejména 
- poskytování pravidelných poskytovat pravidelné měsíční písemné zprávy o průběhu konzultační Činnosti včetně informace
o termínech, které musí MČ dodržet; 
-v případě písemné žádosti zadavatele účast na jednáních RMČa ZMČ, popřípadě poskytnutí součinnosti formou konzultace 

Spolupráce bude probíhat na základě předaných materiálů a podkladů týkajících se předmětu spolupráce zadavatelem. 
Zadavatel bude zasílat na e-mailovou adresu dodavatele pozvánky na jednání týkající se územního plánování a veškeré 
materiály a podklady týkající se předmětu spolupráce v dostatečném předstihu umožňujícím požadovanou odbornou 
reakci. 

Nabídková cena činnosti: 
Hodinová sazba = 1000 Kč/ hod bez DPH 

K ceně bude účtována DPH v zákonné výši,tj. ke dni podání nabídky ve výši 21% z ceny prací. 
Nabídková hodinová sazba včetně DPH 21% činí 1210,- Kč. 

Při předpokladu překročení finančního limitu ve výši 20 tis. Kč/1 měsíc, předloží dodavatel zadavateli v předstihu rámcový 

hodinový odhad Činnosti, který zástupce zadavatele musí schválit. 

Fakturace: 

Podkladem pro úhradu ceny díla objednatelem bude faktura vystavená dodavatelem jednou měsíčně včetně výkazu 

pracovní činnosti. 

V Praze dne 30.1.2018 

tel: 
e-maií: 

Ing.arch.Lukáš Grasse

společnost GG 

Denisova 273/10, 

XXXXXXXXXXXXXX

779 00 Olomouc

CZ8708135799 

XXXXXXXXXX 

88009866 

společnost GG


